

CBS Sport
Solbjerg Plads 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 91 21 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens ordinære generalforsamling den 3. april 2018.

Cecilie Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Foreningsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter

CBS Sport arbejder for at fremme mulighederne for udøvelse af idræt og motion blandt studerende og medarbejdere på Handelshøjskolen i København - CBS, og derved være med til at sikre et godt arbejds- og studiemiljø på CBS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 583.903 mod 631.446 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91.465 mod -210.703 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Nettoomsætning	583.903	631.446
2 Driftsomkostninger og arrangementer	-457.405	-474.805
3 Andre eksterne omkostninger	-115.796	-183.464
Bruttoresultat	10.702	-26.823
6 Personaleomkostninger	-102.167	-183.880
Årets resultat	-91.465	-210.703
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-91.465	-210.703
Disponeret i alt	-91.465	-210.703

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver			
7	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.518</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.518</u>
8	Likvide beholdninger	<u>441.944</u>	<u>530.802</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>441.944</u>	<u>532.320</u>
Aktiver i alt		<u>441.944</u>	<u>532.320</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
9	Overført resultat	<u>422.583</u>	<u>514.048</u>
	Egenkapital i alt	<u>422.583</u>	<u>514.048</u>
Gældsforpligtelser			
10	Anden gæld	<u>19.361</u>	<u>18.272</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.361</u>	<u>18.272</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.361</u>	<u>18.272</u>
	Passiver i alt	<u>441.944</u>	<u>532.320</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Nettoomsætning		
Sponsorater	55.000	35.000
Kommunalt tilskud	78.794	133.842
Kontingenter u/25 år	138.950	211.475
Kontingenter o/25 år	272.800	200.625
Andre indtægter	17.819	47.004
Andet tilskud	20.540	3.500
	<u>583.903</u>	<u>631.446</u>
2. Driftsomkostninger og arrangementer		
Julefrokost	9.463	4.800
Arrangementer	7.377	11.055
Team Building	2.958	16.780
Diversity Day	2.307	5.034
CBS Sport Street Football	438	0
CBS Sport Dodgeball	8.950	6.363
Merchandise	2.888	4.594
Bestyrelseevents	178	0
Andre arrangementer	24.445	14.434
Udstyr	73.329	94.406
Spillertøj	51.457	35.240
Turnering	95.945	92.970
Bøder	15.850	15.925
Dommere	85.221	75.615
Halleje	30.320	50.598
Kontingenter	4.525	5.000
Andre direkte sportsrelaterede omkostninger	41.754	41.991
	<u>457.405</u>	<u>474.805</u>
3. Andre eksterne omkostninger		
Salgsomkostninger, jf. note 4	10.235	35.666
Administrationsomkostninger, jf. note 5	105.561	147.798
	<u>115.796</u>	<u>183.464</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4. Salgsomkostninger		
Plakater	4.253	3.146
Anden tryk	770	13.926
Repræsentation	2.467	2.836
Andre marketing udgifter	2.745	4.930
Receptioner	0	10.828
	<u>10.235</u>	<u>35.666</u>
5. Administrationsomkostninger		
Kontorartikler	0	90
Edb-omkostninger	20.301	21.052
Mindre nyanskaffelser	7.061	5.477
Porto og gebyrer	1.165	3.531
Revisorhonorar	15.625	25.125
Regnskabs- og bogholderimæssig assistance	5.764	0
PBS	6.235	7.564
Drift af hjemmeside	13.840	14.066
Udvikling af hjemmeside	0	23.687
Øvrige omkostninger	35.570	47.206
	<u>105.561</u>	<u>147.798</u>
6. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	58.050	53.330
Andre omkostninger til social sikring	757	568
Personaleomkostninger i øvrigt	43.360	129.982
	<u>102.167</u>	<u>183.880</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
7. Andre tilgodehavender		
Stadium bonus	0	918
Depositum - kort til klublokale	0	600
	<u>0</u>	<u>1.518</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Likvide beholdninger		
Kasse	0	3.786
Bankkonto	<u>441.944</u>	<u>527.016</u>
	<u>441.944</u>	<u>530.802</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	514.048	724.751
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-91.465</u>	<u>-210.703</u>
	<u>422.583</u>	<u>514.048</u>
10. Anden gæld		
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	1.902	1.845
ATP og andre sociale ydelser	189	189
Feriepenge	670	738
Afsat revisor	15.500	15.500
Depositum - kort til klublokale	<u>1.100</u>	<u>0</u>
	<u>19.361</u>	<u>18.272</u>